РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«# декабря 2014г. N°J9*/
с.Бурла

Об определении уполномоченного органа
местного самоуправления по осуществлению
контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», руководствуясь статьей 68 Устава муниципального образования
Бурлинскаий район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления по

осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
Администрации Бурлинского района Алтайского края.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации района обнародовать
настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации
Бурлинского района (Т.В.Тиховская).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя
комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Бурлинского
района Алтайского края Кононенко Л.А.

Глава Администрации района [ш «====gs^F—— С.А.Давыденко
{#° ч"?*

V 4 -^ ^У<$.
СОГЛАСОВАНО: V - ' : ^ ^ t y
Начальник контрольно-правового отдела
Администрации района

А.Ю.Володарец

Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

m -̂pW Л.А.Кононенко